hoc specialiter et consecratos Ecclesie primitivæ rectores et institutores, Apostoli scilicet et sancti martyres, duxerunt admittendos. (GUILL. PAR., *De sacram. ord.*, c. 5.)

(769) Qui enim sua quærunt, venale habent totum. (S. AUG., tract. 10 in Joan.)

Ego, inquit Dominus, portio eorum... Hoc solum noverint possidere, fidei et devotionis obsequium. (S. AMBR., in psal. cxviii, oct. 8.)

(770) Quis enim ex vobis volens turrim ædificare, non prius sedens computat, etc. Aut quis rex iturus committere bellum, etc. Sic ergo omnis qui non renuntiat omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus. (LUC. XIV, 28.)

(771) Dives timet pro domo, pro famulis, pro agris, pro opibus, etc. Pauper curis his omnibus carens, leo est, ignem spirat, generoso et forti animo adversus omnes insurgit, facile omnia agit quæ prodesse possunt Ecclesiis. (S. CHRYSOST., *Hom. in hæc verb. Rom. xvi, 3* : « Salutate Priscam. »)

(772) Si quis libertatis multum possidere cupit, paupertatem amplexetur. Hic non solum plus quam divites et principes, sed plus quam reges ipsis Ecclesiis prodesse poterit. (*Ibid.*)

Qui nihil possidet, et tyrannus, et regibus, et populis, et omnibus potentior est ac ditior. (S. CHRYS., *ibid.*)

Neque Ecclesiis tam prodesse valent divites pompatici, ut pauperes magnanimes. (S. CHRYSOST., *ibid.*)

(775) Eis qui militant Deo, fugienda sunt ex tota corde divitiæ. (S. PROSP., *De vit. act. et contem. s.*, lib. II, c. 15.)

Non satis vere est clericus quem non dicit thesaurus paupertatis. (PHILIPP. abb., *De instit. cleric.*, c. 41; S. ISIDOR., lib. II *Offic.*, cap. 1.)

(774) Qui Dominum possidet, et cum Propheta dicit : *Pars mea Dominus*, nihil extra Dominum habere potest. Quod si quidpiam habuerit præter Dominum, pars ejus non erit Dominus. (S. HIER., *Ad nepot.*, epist. 2.)

(775) Si aurum, si argentum, si variam suppellectilem (habuerit clericus), cum istis paribus Dominus pars ejus fieri non dignabitur. (*Ibid.*)

(776) Nihil jam asperum tamque perniciosum, quam si ecclesiasticus divitiis hujus sæculi studeat. (S. AMBROS., in I Tim. vi.)

(777) Nec enim pure valet Dei vel proximi lucra quærere, qui propria non contempserit. (S. BERN., epist. 42, ad Henric. Senon.)

(778) Ad exemplum Judæ proditor est ecclesiasticus, qui, sprete parte sua ditissima, egenam avaritiam consecretur. (GERAS., *Ser. in Cæna Dom.* — PETR. DAM., op. 27, *De communi vit. canonic.*)

Quid tibi sullicit, si Deus ipse non sufficit. (S. AUGUST., serm. 16 *De verb. apost.*)

(779) Qui recipiunt Spiritum sanctum amore celestium terrenam contemnant. (S. AUG., *De anim. et ejus orig.*, lib. I, c. 14.)